

HESSELBÆKGAARD HAVECENTER A/S

CVR-nr.: 35632514

Bistrupvej 194
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2022

Ingolf Bogø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESSELBÆKGAARD HAVECENTER A/S
Bistrupvej 194
3460 Birkerød
e-mailadresse: hesselbaekgaard@mail.dk
CVR-nr: 35632514
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN
Avderødvej 10
2980 Kokkedal
DK Danmark
CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive Havecenter og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteter

Selskabet driver havecenteret Hesselbækgaard Havecenter i Birkerød/Farum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 3.171.151.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.269.569 .

Selskabet har en egenkapital på kr. 7.961.283.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.630.150	8.975.224
Personaleomkostninger	1	-4.396.621	-4.253.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.983	-49.746
Resultat af ordinær primær drift		4.112.546	4.672.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.989	27.749
Andre finansielle indtægter		64.801	62.283
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-83.503	-82.210
Andre finansielle omkostninger		-58.900	-42.538
Ordinært resultat før skat		4.036.933	4.637.678
Skat af årets resultat		-865.782	-1.019.882
Årets resultat		3.171.151	3.617.796
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		171.151	3.617.796
I alt		3.171.151	3.617.796

Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

Note
2

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		816.039	125.516
Materielle anlægsaktiver i alt		816.039	125.516
Udskudte skatteaktiver		0	9.308
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	9.308
Anlægsaktiver i alt		816.039	134.824
Fremstillede varer og handelsvarer		2.300.000	2.000.000
Varebeholdninger i alt		2.300.000	2.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.174	170.632
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	234.194
Tilgodehavende skat		153.288	279.840
Tilgodehavender moms og afgifter		1.716.033	1.431.276
Andre tilgodehavender		67.572	83.207
Tilgodehavender i alt		2.089.067	2.199.149
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.207	26.849
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.207	26.849
Likvide beholdninger		6.035.256	5.305.510
Omsætningsaktiver i alt		10.453.530	9.531.508
AKTIVER I ALT		11.269.569	9.666.332

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.461.283	4.290.132
Forslag til udbytte		3.000.000	0
Egenkapital i alt		7.961.283	4.790.132
Hensættelse til udskudt skat		9.215	0
Hensatte forpligtelser i alt		9.215	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.998	295.491
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.831.487	2.229.824
Skyldig moms og afgifter		412.444	1.084.464
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		829.142	1.266.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.299.071	4.876.200
Gældsforpligtelser i alt		3.299.071	4.876.200
PASSIVER I ALT		11.269.569	9.666.332

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.290.132	0	4.790.132
Årets resultat		171.151	3.000.000	3.171.151
Egenkapital, ultimo	500.000	4.461.283	3.000.000	7.961.283

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	3.760.218	3.753.977
Pensionsbidrag	290.084	252.562
Andre omkostninger til social sikring	67.709	39.807
Personaleomkostninger	161.529	159.173
Forsikringer	117.081	47.565
	4.396.621	4.253.084

2. Oplysning om modregnede beløb, Bruttoværdi

I Bruttofortjeneste er modregnet tilskud i forbindelse med Covid-19 kompensation	2021	2020.
COVID-19 Kompensation - Selvstændige	63.065	-
COVID-19 Kompensation - Faste omkostninger	245.379	-
	308.443	-

Slutafregning af COVID-19 foretages i næste regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejekontrakt pr år 720.000

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jesper Bogø Holding ApS samt Hesselbækgaard A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer
Nom 500.000 Jesper Bogø Holding ApS

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 13
------------------------------	------------